
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 0A3589E3-6D68-4A97-8F56-B76E6218A65F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 14 470,00

85415 0,00 14 470,00

0,00 14 470,00

razem: 0,00 14 470,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 14 470,00

0,00 0,00

3 4 5

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Ogółem:

20 000,00

23 414 081,14 23 428 551,14

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe 20 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

14 470,00

14 470,00

14 470,00

bieżące 23 394 081,14 23 408 551,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 0A3589E3-6D68-4A97-8F56-B76E6218A65F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 157 800,00 565 594,00 565 594,00 0,00 565 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 206,00 592 206,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 162 500,00 570 294,00 570 294,00 0,00 570 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 206,00 592 206,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 310,00 2 519 310,00 2 458 610,00 1 965 708,00 492 902,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 520 710,00 2 520 710,00 2 460 010,00 1 965 708,00 494 302,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 2 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 900,00 58 900,00 58 900,00 2 500,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 353,00 26 353,00 10 403,00 7 024,67 3 378,33 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 353,00 26 353,00 10 403,00 7 025,67 3 377,33 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

PlanNazwa

4

750

751

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Pozostała
działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Administracja
publiczna

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Zakup usług
pozostałych

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

16

0,00
0,00

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

600

60095

4210

4300

75075

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 0A3589E3-6D68-4A97-8F56-B76E6218A65F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

21 715,00 21 715,00 8 315,00 5 593,00 2 722,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 715,00 21 715,00 8 315,00 5 594,00 2 721,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 018,00 4 018,00 4 018,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019,00 4 019,00 4 019,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 888,00 90 888,00 90 888,00 0,00 90 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 788,00 81 788,00 81 788,00 0,00 81 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 888,00 90 888,00 90 888,00 0,00 90 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 788,00 81 788,00 81 788,00 0,00 81 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 888,00 90 888,00 90 888,00 0,00 90 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 788,00 81 788,00 81 788,00 0,00 81 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 829,00 8 633 829,00 8 283 239,00 7 057 110,00 1 226 129,00 0,00 350 590,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
-2 158,00 -2 158,00 -2 158,00 -2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 158,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 829,00 8 633 829,00 8 283 239,00 7 057 110,00 1 226 129,00 0,00 350 590,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
5 262 575,00 5 062 575,00 4 824 505,00 4 357 457,00 467 048,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

-2 008,00 -2 008,00 -2 008,00 -2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 008,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 262 575,00 5 062 575,00 4 824 505,00 4 357 457,00 467 048,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
3 346 094,00 3 346 094,00 3 346 094,00 3 346 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 008,00 -2 008,00 -2 008,00 -2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344 086,00 3 344 086,00 3 344 086,00 3 344 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 008,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 317,00 695 317,00 663 507,00 574 020,00 89 487,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 317,00 695 317,00 663 507,00 574 020,00 89 487,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00
445 103,00 445 103,00 445 103,00 445 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 953,00 444 953,00 444 953,00 444 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

z tego:

16

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie
zwiększenie

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

75113

75818

80101

80104

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

758

4410
Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

po zmianach

4810 Rezerwy

801
Oświata i
wychowanie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

zmniejszenie
zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0A3589E3-6D68-4A97-8F56-B76E6218A65F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 835,00 118 835,00 107 765,00 105 165,00 2 600,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
133 305,00 133 305,00 107 765,00 105 165,00 2 600,00 0,00 25 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 070,00 22 070,00 600,00 0,00 600,00 0,00 21 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 470,00 21 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 867,00 971 882,00 971 182,00 153 008,00 818 174,00 0,00 700,00 0,00 0,00 14 985,00 14 985,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 867,00 971 882,00 971 182,00 153 008,00 818 174,00 0,00 700,00 0,00 0,00 14 985,00 14 985,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 590,00 259 590,00 259 290,00 53 392,00 205 898,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
249 590,00 249 590,00 249 290,00 53 392,00 195 898,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
177 710,00 177 710,00 177 710,00 0,00 177 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
167 710,00 167 710,00 167 710,00 0,00 167 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
428 908,00 288 908,00 186 300,00 32 655,00 153 645,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 908,00 291 908,00 189 300,00 32 655,00 156 645,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

194 910,00 54 910,00 54 910,00 12 910,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 910,00 57 910,00 57 910,00 12 910,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

po zmianach

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
zmniejszenie
przed zmianą

po zmianach

Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

Dział

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Inne formy pomocy
dla uczniów

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

854

85415

3260

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Schroniska dla
zwierząt

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

900

90013

4300

przed zmianą

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

921

90015

4260

92109

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Rozdział

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

Wydatki
bieżące

Plan

4

§
/

grupa
Nazwa

Id: 0A3589E3-6D68-4A97-8F56-B76E6218A65F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 656 683,14 22 643 492,14 14 966 180,14 9 964 849,48 5 001 330,66 173 808,00 7 093 584,00 148 320,00 261 600,00 1 013 191,00 1 013 191,00
-21 759,00 -21 759,00 -21 759,00 -2 158,00 -19 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 229,00 36 229,00 21 759,00 2 159,00 19 600,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 671 153,14 22 657 962,14 14 966 180,14 9 964 850,48 5 001 329,66 173 808,00 7 108 054,00 148 320,00 261 600,00 1 013 191,00 1 013 191,00

16

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Id: 0A3589E3-6D68-4A97-8F56-B76E6218A65F. Podpisany Strona 4




